Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met balkon, gelegen op 
de eerste verdieping van het gebouw, plaatselijk bekend Derde Weteringdwarsstraat 10-B te (1017 TC) 
Amsterdam, kadastraal 

bekend gemeente Amsterdam sectie I complexaanduiding 11727-A appartementsindexnummer 6, 
uitmakende het vijfenveertig/eenduizend achtenzestigste (45/1.068e) onverdeelde aandeel in de 
gemeenschap.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars Derde Weteringdwarsstraat 6 t/m 
12 te Amsterdam ” en wordt professioneel beheerd door de Alliantie VvE diensten.